АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11»  ноября 2024 года                                                                       № 958

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Видяево от

05.06.2012 № 335 «О составе и порядке работы комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликтов интересов администрации ЗАТО Видяево»

Руководствуясь Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях

по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом

Мурманской области «О муниципальной службе в Мурманской области» № 860-

01-ЗМО от 29.06.2007, а также с целью исправления ошибок юридико-

технического характера

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации ЗАТО

Видяево от 05.06.2012 № 335 «О составе и порядке работы комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликтов интересов администрации ЗАТО Видяево» (в

редакции постановления от 28.06.2024 № 551) (далее – постановление):

1.1. В наименовании и пункте 1 постановления слово «конфликтов» заменить

словом «конфликта».

1.2. В состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

администрации ЗАТО Видяево, утвержденный данным постановлением,

исключив из него Золотарева И.А.

1.3. В Положение о порядке работы комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов администрации ЗАТО Видяево, утвержденное данным постановлением:

1.2.1. В пункте 2.1.:

- абзац четвертый подпункта «б» исключить;

- подпункт «е» исключить.

1.2.2. В подпункте 2.3.1. слова «заявлений, указанных в абзацах третьем и

четвертом» заменить словами « заявления, указанного в абзаце третьем».

1.2.3. Подпункт 2.13.1 исключить.

1.2.4. В пункте 2.15. слова «и «е» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в

сетевом издании «Вестник Видяево» в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» и подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления ЗАТО Видяево..

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                                       С.В. Богза